平成 28年 10月 24日

各 位

株式会社 タ カ キ タ

代表取締役社長 松 本 充 生

合弁契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10月 17日付「合弁会社設立に関するお知らせ」のとおり、山東五征

集団有限公司（所在地：中華人民共和国山東省、代表：姜衛東）との間で合弁会社を設立

することについて決議を行い、本日、合弁契約を締結いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

○合弁会社の概要

（１）名 称 山東五征高北農牧機械有限公司

（２）所 在 地 中国山東省日照市北経済開発区潮石路以西龙河路以北

（３）代表者の役職・氏名 董事長：姜衛東

（４）事 業 内 容  農業機械の生産販売

（５）資 本 金 25百万人民元

（６）決 算 期 12月

（７）出 資 比 率  山東五征集団有限公司 65％、株式会社タカキタ 35％

これを機に、中国の農業機械市場によりマッチした製品の開発、更なる市場への

アプローチ、事業競争力の強化を図って参ります。

以上